
Lietuvos kaimo tinklo
2021 m. veiklos rezultatai 

2021-12-09
LKT narių metinis susitikimas



LKT prioritetai 

LKT 2021 m. prioritetinės veiklos

2021 m. LKT veiklų rezultatai

LKT vykdoma komunikacija

Iššūkiai 

2022 m. LKT prioritetai ir veiklos 

LKT apie 2021 m. ir ateities planus



1. Informacijos mainų tarp Tinklo narių

skatinimas ir sąlygų šiam procesui vykti

sukūrimas.

2. Įvairesnius ir skirtingesnius sektorius

atstovaujančių Tinklo narių aktyvumo
skatinimas, narystės Tinkle patrauklumo
didinimas.

3. Gerųjų KPP projektų pavyzdžių atranka
ir viešinimas.

LKT prioritetai



Gerųjų Kaimo plėtros programos (KPP)
projektų atranka ir apdovanojimai

Europos inovacijų partnerystės (EIP) veiklos
grupių projektų rezultatų viešinimas

Galimybių įgyvendinti LKT narių inicijuotus
elektroninės komunikacijos  priemonių
projektus sudarymas

2021 m. LKT
prioritetinės veiklos 



Rezultatai



„LKT žinios“ (11 periodinių naujienlaiškių 2021 m.)

LKT  svetainės interaktyviame kalendoriuje paskelbta

informacija apie daugiau nei 100 ES institucijų, Lietuvos ir

tarptautinių organizacijų bei suinteresuotų šalių renginių

2021 m. veiklų rezultatai (1)



Informacinių KPP (įskaitant EIP) projektų viešinimo
skilčių sukūrimas

Suorganizuoti 6 teminiai „LKT dirbtuvių“ renginiai 

2021 m. veiklų rezultatai (2)



Lietuvos kaimo tinklo narių sąrašo atnaujinimas 

Teminės apklausos (2021 m. organizuota apklausa dėl EK
inicijuotos Ilgalaikės kaimo vietovių vizijos (angl. Long-
term vision for rural areas) kūrimo)

       (šiuo metu LKT vienija 248 narius)

2021 m. veiklų rezultatai (3)



Lietuvos kaimo tinklo atstovavimas ES ir regione
Dalyvavimas Europos kaimo plėtros tinklo (angl. ENRD)
veiklose (atstovavimas ES nacionalinių kaimo plėtros tinklų

susitikimuose ir Asamblėjoje), dalijimasis patirtimi, informacijos

teikimas, paraiškų rengimas dalyvauti kasmetiniuose RIA (angl.

Rural Inspiration Awards), kitų ENRD iniciatyvų įgyvendinimas.

Dalyvavimas Baltic-Nordic neformalaus bendradarbiavimo

formato susitikimuose, kurių metu dalijamasi idėjomis ir

patirtimis su regione veikiančių nacionalinių kaimo tinklų

kolegomis (per 2021 m. iki šiol įvyko 10 tokio tipo susitikimų).

2021 m. veiklų rezultatai (4)



renginiai, mokymai, konferencijos 
Įgyvendintos LKT narių iniciatyvos

2021 m. veiklų rezultatai (5)



 Veiklos, skirtos žinių ir inovacijų sklaidai
užtikrinti pasitelkiant Žemės ūkio žinių ir

informacijos sistemą (ŽŪŽIS) 

Skirtingų žemės ūkio sektorių atstovų
įtraukimas į LKT organizuojamas veiklas ir

iniciatyvas 

Iššūkiai 

Sąlygų veiksmingam tarpusavio LKT narių ir
kitų suinteresuotų šalių mokymuisi ir

dalijimuisi (angl. peer-to-peer learning) gerąja
patirtimi sudarymas



LKT vykdoma komunikacija
LKT veiklos ir jų sėkmingas įgyvendinimas paremtas

efektyvia komunikacija ir sklandžiu
bendradarbiavimu tiek su LKT nariais ir kaimo

plėtros procesų dalyviais, tiek su kolegomis, kurie
dalyvauja ir yra atsakingi už sklandų šio

programinio laikotarpio Kaimo plėtros programos
įgyvendinimą.



2022 m. 
LKT prioritetai ir veiklos

Prioritetai ir veiklos išlieka,
dėmesys bus skiriamas:

veiklų, susijusių su žinių ir
inovacijų sklaida, tobulinimui; 

gerųjų KPP pavyzdžių atrankai ir
viešinimo veiksmams.



Ačiū


